

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்

முனைவர் பட்ட நுழைவுத் தேர்வு அறிவிப்பு -2020 -திருத்தம் – 1

TURCET Corrections

• முனைவர் பட்ட நுழைவுத் தேர்வு: தற்காலிக நிலை - உதவிப் பேராசிரியர்களின் தகுதி (பகுதி நேரம்)

அரசு/ அரசு உதவிபெறும்/சுயநிதிக் கல்லூரிகளில் தற்காலிக நிலையில் உதவிப் பேராசிரியராக இரண்டு ஆண்டுகள் பணி நிறைவு செய்தவர்கள் தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகத்தில் பகுதி நேர முனைவர் பட்டப் படிப்பிற்கான நுழைவுத் தேர்வுக்கு.விண்ணப்பிக்கலாம். அவர்கள் நுழைவுத் தேர்வுக்கு விண்ணப்பிக்கும்போது இரண்டு ஆண்டுகள் பணி நிறைவு பெற்றிருக்கவேண்டும். நுழைவுத் தேர்வுக்கு விண்ணப்பிப்பதற்கான இறுதி நாளன்று (07-10-2020) இரண்டாண்டு பணி நிறைவு பெற்றிருக்க வேண்டும்.

அவர்கள், நுழைவுத் தேர்வில் தகுதிபெற்று முனைவர் பட்டப் பதிவிற்காக விண்ணப்பிக்கும் போது, பணிச்சான்றிதழையும், பணிபுரியும் நிறுவனத்தின் தடையில்லாச் சான்றையும் இணைக்கவேண்டும்.

• Temporary Teacher's Eligibility for TURCET (Part time)

Assistant Professors who are working in temporary positions in Govt/aided/unaided colleges are eligible to apply for Ph.D. in Tamil University, under part-time category, if they have completed two years of service. At the time of submitting TURCET application, they should have completed two years of service. The cut-off date for two years of experience shall be on 07-10-2020

They need to submit experience certificate, and NOC certificate from the institution in which they are serving, after the successful completion of TURCET Exam and when they apply for registration of Ph.D.

- At a particular session of TURCET (Exam), a student can appear for TURCET only in one subject-group."
- ஒரு குறிப்பிட்ட முனைவர் பட்ட நுழைவுத் தேர்வில், ஒரு மாணவர் ஒரு பாடத் தொகுதிக்கு மட்டும் தேர்வு எழுதலாம்.

நாள்: 16-09-2020

பதிவாளர் தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம் தஞ்சாவூர்